
Asi, asi Zagorová a Rezek Okno mé lásky Olympic

Ať nám je líp Bonton, Parkán Osmý den Olympic

Až Katapult Paní má se má Linka

Boty proti lásce Přenosilová Pár přátel David

Cigára Visací zámek Plakalo bejby Spálený

Colorado Kabát Pohoda Kabát

Čarodějka L.Bílá Pojď ven Bonton, Parkán

Černí andělé Lucie Poslední zvonění Extraband

Čmelák Divokej Bill Povídej Novák

Dávej ber Sagvan Tofi Proč mě nikdo nemá rád Czáková

Děti ráje David Proč zrovna ty Olympic

Dlažební kostka Brutus Proměny Čechomor

Dlouhá noc Vondráčková Přátelství na n-tou Novák

Duhová víla Zagorová a Rezek Půlnoční závodní dráha Katapult

Hlavolam Chinaski Říkej mi Petra janů  

Hledá se žena Mandrage S tím bláznem si nic nezačínej  Rottrová a Bobek 

Hrobař Premier Sen Lucie

Hrom aby do tě, lásko Pilarová Severní Vítr Uhlíř

Jahody mražený Schellinger Sladké mámení Vondráčková

Jarošovský pivovar Argema Slzy tvý mámy Olympic

Jasná zpráva Olympic Spěchám Zagorová

Jedeme dál Petra Janů a Olympic Svařák Harlej

Jména Semelka Svět jsou bary Plexis

Kohout Nedvěd Šenkýřka Jarda Hypochondr

Kosmická láska Špinarová Šípková Růženka Schellinger

La Isla Bonita Czáková Šrouby a matice Mandrage

Lady Carneval Gott Šrouby do hlavy Lucie

Láska v housce Lounová a Xindl X ŠŠŠ Norisová

Mašinka Semtex To máme mládež Janů a Špinarová

Měls mě vůbec rád Farna To tehdy padal déšť Vondráčková

Mosty Filipová, Zich Tohle je ráj Argema

Na kolena Hlas V blbým věku Xindl X

Náš dům zní smíchem Zagorová Večerníček Lidová

Nebe, peklo,ráj Martinová Zejtra mám Hrůza

Není nám už sedmnáct Petra Janů a Olympic Známka punku Visací zámek

Nonstop David Zrcadlo Muk, Černoch

Obyčejný muž Spálený Želva Olympic

Co jste hasiči (polka) Ptačí tanec

Chasa mladá (polka) Sokolíci (polka)

Když jsem já šel tou Putimskou branou (valčík) Stavěli tesaři (valčík)

Když jsem šel včera po rynku (polka) Škoda lásky (polka)

Na břehu Blanice (polka) Ta slepička kropenatá (polka)

Na Pankráci (valčík) Ty musíš má milá (polka)

Od Tábora až k nám (polka)

REPERTOÁROVÝ LIST   KOSATKY


